SALADE

Salade Geitenkaas

appel - nootjes - kramiek - honing-mosterddressing

Caesar salade

gegrilde kip - ei - broodcroGtons - ansjovis - nootjes - parmesaan

Salade Scampi

appel - nootjes - feta
PASTA
Pasta Scampi Diabolique

pittige tomatensaus- champignons - parmezaan

Pasta Geitenkaas

zuiderse groemem - parmezaan

Pasta Gehaktballetjes

tomatensaus - parmezaan

Pasta Puttanesca

tomaat - kappertjes - ansjovis - parmezaan

Pasta Carbonara

spek - eigeel - scheutje room - parmezaan

Lasagne Geitenkaas
courgette - tomatensaus - parmezaan

Lasagne Gehakt

zuiderse groenten - mozzarella - tomatensaus - parmezaan

GERECHT
Aubergine

gevuld met zuiderse groentjes en couscous - tomatensaus - feta - koriander

Stoofpotje van Kip

zuiderse groentjes - olijf - tomatensaus - rozemarijn patatjes

Gehaktballetjes

tomatensaus - feta - rozemarijn patatjes

Lamsgehaktballetjes

zuiderse groentjes - tomatensaus - feta - couscous - koriander

Taart van Julie's house

citroentaart / chocoladetaart

FRISDRANK

FERM kombucha gember-citroengras
FERM kombucha cassis-myrtille
COLA

COLA ZERO

ICE TEA

WIJN

Fles Witte Wijn - Chardonnay

Fles Rosé - Grenache

Fles Rode Wijn - Cabarnet-Sauvignon
BUBBELS

Prosecco

€ 16,00

€ 17,00

€17,00

€17,00

€ 16,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 17,00

€17,00

€ 15,50

€ 17,00

€ 6,00

€ 3,50
€ 3,50
€250
€ 2,50
€250

€ 15,50
€ 15,50
€ 15,50

€ 25,00

ArHAAL MENU

SASKUUL



